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Oppitunti 13. huhtikuuta 

Jumalan rakkauden 
ilmentymä 

Keskeinen jae: "Jumala osoitti, kuinka paljon 
hän on meitä rakastanut lähettämällä ainoan 

Poikansa maailmaan, jotta meillä olisi 
iankaikkinen elämä hänen kauttaan." 

1 Joh. 4:9 

Valitut kirjoitukset: 
1 Joh. 4:7-14 

Vanhan ja Uuden testamentin kertomuksia Jumalan 
ylenpalttisesta huolenpidosta ja suurenmoisuudesta 
on lähes jokaisella Raamatun sivulla. Hän on ollut 
olemassa menneestä iankaikkisuudesta lähtien, hän 
on elämän lähde kaikilla tasoilla, ja hän on aina ollut 
ja tulee aina olemaan suuri Kuolematon. Psalmi 90 
jakeet 1-4; 1. Tim. 1:17. 

"Hän antaa voimaa heikoille ja voimaa voimattomille. 
Jopa nuorista tulee heikkoja ja väsyneitä, 

ja nuoret miehet kaatuvat uupumukseen. Mutta ne, 
jotka luottavat Herraan, löytävät uutta voimaa." 
Jesaja 40 jakeet 29-31 
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Kaikki yritykset halventaa Taivaallisen Isän 
huolenpitoa lapsistaan tulevat väistämättä 
Raamatun ulkopuolisesta pahasta lähteestä . Tämän 
vuoksi vihkiytyneitä uskovia varoitetaan: "Teidän on 
koeteltava heidät, jotta näette, onko heidän 
henkensä Jumalasta", ja hyväksyttävä totuudeksi 
vain ne asiat, jotka sopivat yhteen pyhyyden ja hänen 
ikuiseen pelastussuunnitelmaansa keskittyvien 
jumalallisten lupausten kanssa. 1. Joh. 4, jakeet 1-6 

"Rakkaani, rakastakaamme toisianne; sillä rakkaus 
on Jumalasta, ja jokainen, joka rakastaa, on 
Jumalasta syntynyt ja tuntee Jumalan. Joka ei 
rakasta, ei tunne Jumalaa; sillä Jumala on rakkaus." 
(Vs. 7,8) Mitä ikinä uskommekin, keitä ikinä 
olemmekin, mikään lausunto ei voisi olla syvällisempi 
Luojan ylevästä asemasta verrattuna kaikkiin hänen 
alamaisiinsa, jotka asuvat millä tahansa 
olemassaolon tasolla. 

Avainjakeessamme korostetaan Jumalan rakkauden 
ilmenemistä, joka ilmeni Jeesuksen, hänen 
ainokaisen Poikansa, lähettämisessä. (Joh. 3:16) 
Jeesus avasi tien, jonka kautta Jumala Luojana 
saattoi olla oikeudenmukainen ja samalla 
vanhurskauttaa syntiset, jotka hyväksyvät 
Jeesuksen Kristuksen lunnashintana synnistä, jonka 
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Aadam teki tottelemattomuudellaan.   Room. 3 jae 
24-26. Room. 3 jae 24-26 

Taivaallinen Isämme huolehtii kaikin tavoin siitä, että 
meidät vapautetaan kaikesta, mikä voisi vahingoittaa 
meitä uusina olentoina. Hän esimerkiksi huolehtii 
kansansa - veljiemme Kristuksessa - yhteydestä ja 
lohdutuksesta. Rakkaudessaan hän sallii vain 
sellaiset kokemukset, jotka parhaiten palvelevat 
hänen jumalallisten tarkoitusperiensä toteuttamista. 
Hän voi jopa kääntää epäsuotuisat olosuhteet 
lastensa kasvuksi, jos luotamme häneen ja 
annamme hänen toimia meissä "hyvän 
tarkoituksensa täyttämiseksi". Filippiläisille 2:13 

Jumalan rakkaus kansaansa kohtaan ja hänen 
huolenpitonsa siitä voidaan nähdä vielä 
ihmeellisemmässä valossa, kun otamme huomioon 
hänen ennakkotietonsa. Hän kykenee aina 
tietämään etukäteen niiden mahtavien tekojen 
lopputuloksen, joita hän aikoo toteuttaa. Tämä ei 
millään tavoin tuhoa vapaata tahtoamme. Meidän 
rajallinen mielemme ei voisi määrittää, mitä toinen 
tekisi huomenna, ellemme ohjaisi hänen tekojaan. 
Monet Herran kansasta pohtivat sitä ihmeellistä 
tapaa, jolla Jumala hallitsi heidän jokapäiväistä 
elämäänsä jo ennen kuin he tunsivat hänet. 
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Tällaisen oivalluksen pitäisi saada meidät 
reagoimaan täydellä luottamuksella Jumalaan. 
"Rakkaudessa ei ole pelkoa. Mutta täydellinen 
rakkaus karkottaa pelon, koska pelko liittyy 
rangaistukseen. Se, joka pelkää, ei ole tullut 
täydelliseksi rakkaudessa."  1. Joh. 4:18 

  




